

DB NORDDJURS ApS

Søndergade 7 B, 8500 Grenaa

CVR-nr. 35 46 91 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

Klaus Fischer Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DB NORDDJURS ApS Søndergade 7 B 8500 Grenaa CVR-nr.: 35 46 91 25 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Fischer Jørgensen, Nelliikevej 1, 8500 Grenaa, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsformidlingsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.892 t.kr. mod 4.087 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -114 t.kr. mod 382 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, selv om det negative resultat især skyldes omkostninger i forbindelse med etablering af kontor i Bønnerup.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.892.300	4.086.586
1 Personaleomkostninger	-3.659.416	-3.274.447
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-331.630	-301.326
Resultat før finansielle poster	-98.746	510.813
Finansielle omkostninger	-20.827	-14.364
Resultat før skat	-119.573	496.449
Skat af årets resultat	5.579	-114.191
Årets resultat	-113.994	382.258
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	280.000
Overføres til overført resultat	0	102.258
Disponeret fra overført resultat	-113.994	0
Disponeret i alt	-113.994	382.258

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	340.919	468.880
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>340.919</u>	<u>468.880</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	484.135	575.040
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>484.135</u>	<u>575.040</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>825.054</u>	<u>1.043.920</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.362	146.461
Tilgodehavende selskabsskat	23.261	23.261
Andre tilgodehavender	51.583	50.157
Tilgodehavender i alt	<u>212.206</u>	<u>219.879</u>
Likvide beholdninger	<u>654.273</u>	<u>1.283.473</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>866.479</u>	<u>1.503.352</u>
Aktiver i alt	<u>1.691.533</u>	<u>2.547.272</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	160.000	160.000
5 Overført resultat	-104.996	8.997
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.000
Egenkapital i alt	55.004	278.997
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	11.805
Hensatte forpligtelser i alt	0	11.805
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltager	91.600	176.750
Modtagne forudbetalinger fra kunder	70.074	480.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser	540.112	207.933
Selskabsskat	6.226	0
Anden gæld	928.517	1.391.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.636.529	2.256.470
Gældsforpligtelser i alt	1.636.529	2.256.470
Passiver i alt	1.691.533	2.547.272

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.084.591	2.794.830
Pensioner	321.975	223.148
Andre omkostninger til social sikring	25.182	21.964
Personaleomkostninger i øvrigt	227.668	234.505
	3.659.416	3.274.447
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
	31/12 2017	31/12 2016
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	767.765	767.765
Kostpris 31. december 2017	767.765	767.765
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-298.885	-170.924
Årets afskrivninger	-127.961	-127.961
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-426.846	-298.885
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	340.919	468.880
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	922.028	800.228
Tilgang i årets løb	112.764	121.800
Kostpris 31. december 2017	1.034.792	922.028
Afskrivninger 1. januar 2017	-346.988	-173.623
Årets afskrivninger	-203.669	-173.365
Afskrivninger 31. december 2017	-550.657	-346.988
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	484.135	575.040
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	160.000	160.000
	160.000	160.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	8.998	-283.604
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-113.994</u>	<u>292.601</u>
	<u>-104.996</u>	<u>8.997</u>
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>110.000</u>
	<u>0</u>	<u>110.000</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		